José Marsico

Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 03 de março de 2021.

Ofício n° 098/2021

Ref.: Indicação  n° 04012021
Vereador: Dr. Valmir Carrilho

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 15 de fevereiro de 2021 e transcrito no Ofício n°
072/2021, de 18 de fevereiro de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita uma
homenagem ao Senhor Antonio Elias Miguel, carinhosamente conhecido por "3
botão", falecido em 04 de junho de 1998, que um foi um dos maiores beneméritos
em favor das famílias dos mais pobres de Taquaritinga, informamos que de fato, é
pessoa que merece o reconhecimento do povo taquaritinguense e seu nome será
Lembrado tão Logo dispormos de local adequado para a homenagem.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Pr eito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horáclo Ramalho n2  1601 Centro 1 CEP 15900-0001 Taquaritinga 1 S
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquarltlnga.sp.gov,br